
OBRAZAC 3

Crna Gora
OPSTINA BAR

Sekretarijat za imovinu, zastupanje i investicije

Broj : 04-46 0 I 1 8-1 9 1 7 /2
Bar, 21.06.20 1 8. godine

Na osnovu dlana 30 Zakona o javnim nabavkama ("S1. List CG", br. 42lll i 57/14 i
42117), kao ina osnovu dlana 16 stav I tadka 4 Pravilnika o sprovodenju postupaka male
vrijednosti br.0l-3024 od 11.10.2017. godine , donosi se

OBAVJESTENJE O ISHODU POSTUPKA
NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI

Narudilac: Op5tina Bar Kontakt-osoba: Emin Brkanovi6

Adresa: Bulevar Revoluciie 1 PoStanski broj: 85000

Grad: Bar Identifikacioni broj: 02015099

Telefon: +382 (0)30 301 471 Faks: +382 (0)30 301 467

Elektronska po5ta e-mail : emina.hot @bar.me Internet stranica: www.bar.me

I tl rredmet nabavke: r
M robe

nabavke sa uradunatim PDV-om 8.a v n

V izbor najpovoljnije ponude

SluZbenik zaiavne nabavke je Zahtjev za dostavljanje ponuda zanabavkuvatrogasnih crijeva,
mlaznica i spojnica za potrebe SluZbe zaitite, br. 04-460118-1917 od 14.06.201g. godine,
putem maila uputio na adrese sljedeiih ponudada:

nabavke male vriiednosti



"Vatrooprema" DOO Podgorica
"Batara " DOO Podgorica
"Nikolas" DOO Podgorica

"Ba.tara" DOO Podgorica i ooNikolas" DOO Podgorica nijesu dostavili ponude u roku
predvitlenim Zahtj evom za dostavlj anj e pon u da.

SfuZbenik za javne nabavke, nakon izvr5enog prijema je pristupio otvaranju, pregledu, ocjeni i
vrednovanju ponude za nabavku vatrogasnih crijeva, mlaznica i spojnica za potrebe SluZbe
zaitite, dana 20.06.2018. godine u 11,30 dasova, u kancelariji 125 OpStine Bar, Bulevar
Revolucije broj I .

Po zahtjevu za dostavljanje ponuda pristigla je, u roku odredenom zahtjevom, ponuda

SluZbenik za iavne nabavke utvrduje da nije prisutan ovla5deni predstavnik ponutlaia.
Prije otvaranja od ponude su odustali slede6i ponudadi: Nije bilo.

Blagovremeno je podnijeta ponuda sljededeg ponuilaia:
I . "Vatrooprema" DOO Podgorica, Bracana Bracanovi6a, PIB: 02 | 16251 .

Neblagovremenih ponuda: Nije bilo.

Podaci o nadinu podno5enja ponuda:
L Ponuda "Vatroopremao'DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj

je, na jednom dijelu koverte ispisan: Ponuda, naziv, adresa isjedi5te narudioca, broj
zahtjeva za dostavljanje ponuda i natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", a
na drugom dijelu: naziv ponudada, adresa i sjedi5te ponudada.

Uslovi i dokazi predvitleni zahtjevom za dostavljanje ponuda:

1) dokaza o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa
podacima o ovla5ienim licima ponuclada;

2) dokaza izdatog od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene,
obradunate i izvr5ene sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana
javnog otvaranja ponuda, u skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisim a drtave
u kojoj ponudad ima sjedi5te;

3) dokaza nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti
stariji od Sest mjeseci do danajavnog otvaranja ponuda;

4) drugih uvjerenja, sertifikata (potvrda) koji su izdati od organa ili tijela za ocjenu
usagla5enosti dija je kompetentnost priznata, a kojima se jasno utvrdenim referentnim
navodeniem od

l .
2.
a

Ime ponuilaia Sjedi5te ponutlaia Naiin dostavljanja
ponude

Vrijeme
dostavljanja

nonude
1. "Vatrooprema"

DOO
Podgorica Putem po5te Ponuda br. 04-

460118-1978 od
20.06.2018. godine,
pristigla u 10,30
dasova

DIN
DIN

14811 za vatrogasno crijevo, kao i DIN
14342 - Spoinica vatrosasna reducer

14302 za kovane spojke.



Opis svakog proimoda

DIN 14365 -Mlaznica sa zasunom A 25mm

uzoraka, opisa, odnosnofotografija roba koje su predmet a diju je
udad obavezan vrditi, ukoliko to narudilac zahtiinost

ISPRAVNA PONUDA:

Pregled ponude:

I. "VATROOPREMA' DOO PODGORICA

Podaci o dinjenicama i dokazima sadrZanim u ponudi:

o Naslovna strana ponude, naznadeno zapredmet nabavke u cjelosti;
o Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kao samostalna;
. Finansrjski dio ponude;
o Iziava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Duri5ii Tijane, izvrini

direktor "Vatrooprema" DOO Podgorica, br. 08/21od 18.06.2018. godine, original;
o Izvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,Vatrooprema" DOO Podgorica registrovano za

preteZnu djelatnost 4690 Nespecijalizovana trgovina na veliko, br. 5-0071912/013 od
I 3.03.201 8. godine, neovjerena kopija

o Uvjerenje Uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad Podgorica, da je,, Vatrooprema
" DOO Podgorica, na dan izdavanja uvjerenja, uredno prijavio, obradunao i izvrsio sve
obaveze po osnovu poreza i doprinosa i to: porez na nepokretnosti, prirez porezu na
dohodak fizidkih lica, lokalne komunalne takse i naknadu za kori5ienje op5tinskih
puteva na teritoriji Glavnog grada Podgorica, br. l5-U5-427118-620/l od 05.04.2018.
godine, neovj erena kopij a;

o Uvjerenje Poreske uprave PJ Podgorica, da je,,Vatrooprema" DOO Podgorica, na dan
izdavanja uvjerenja, podnio poreske prijave i prema istim obradunao obaveze po
osnovu poreza i doprinosa, br. 0318-2-656011-2 od 03.05.2018. godine, neovjerena
kopija;

o Uvjerenje Ministarstva pravde da za ,,Vatrooprema" DOO Podgorica ne postoje
podaci o osudivanosti pravnog lica, br. 05/2-72-1068/18 od 01.02.2018. godine,
neovjerena kopija;

. Uvjerenje Ministarstva pravde da za Duri5id Tijanu ne postoje podaci u kaznenoj
evidenciji, br. 05 l2-72-l2l 81 18 od 05.02.20 1 8. godine, neovjerena kopija;

r Deklaracija o usagla5enosti za tip Rekord+favorit u skladu sa EN ISO 9001:2008, kao
i u skladu sa Onorm F201 5 i DIN 1481 1, data na engleskom jeziku i prevod tumala za
engleski jezik, Toskovid Samante od 25.07 .2017. godine, neovjerena kopija;

o Deklaracija o usagla5enosti za tip Favorit 25mm - Lidani povez, je u skladu sa DIN
1 43 0 I , DIN 143 02, DIN 14303 i EN 67 1 -2, data na engleskom jeziku i prevod tumada
za engleski jezik, To5kovii Samanteo neovjerena kopija;

r Izvje5taj o ispitivanju PROFILAB DOO Beograd, za tekstilne i gumene materijale za
iztadu vatrogasnih crijeva, br. 9581 5 l2-l od 27 .07 .201 5. godine, neovjerena kopija;

o I{ava o karakteristikama za spojnice i mlaznice "JMW FIRE" DOO na slovenadkom
jeziku i prevod tumada Barovi6 Cvetke, neovjerena kopija;

o rziava o svojstvima za mjesalicu pjene, spojke, mlaznice .'JMW FIRE" Doo na
slovenadkom jeziku i prevod tumada Lalovii zorana, neovjerena kopija;



rzjava o karakteristikama za spojnice o'JMw FIRE" Doo da je taj proizvod uskladen
sa sa zahtijevima DIN standard 14341, na slovenadkom jeziku i prevod tumada
Barovii Cvetke, neovjerena kopija;
Opis za vatrogasno crijevo, spojnice, mlaznice, kljud za nadzemni hydrant, vatrogasnu
mlaznicu za visoke pritiske
Iziava ovlaS6enog lica ponuclada 'oVatroopremao' DOO Podgorica kojom ovla5ieno
lice ponutlada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnom
odgovorno56u uslove iz Elana 65 zakona o javnim nabavkama cG u potpunosti
ispunjavaju, potpisana i pedatirana, od 18.06.2018. godine
Nacrt ugovora, data saglasnost pedatom i potpisom izvrsnog direktora

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a:
- PDV
- Ukupan iznos sa PDV-om:

6.600,00 €
1.386,00 €
7.986,00 C

Rok izvr5enja ugovora je: 7 dana od dana zakljudivanja ugovora;
Mjesto izvr5enja ugovora je: Op5tina Bar - SluZb a zaltite:
Naiin pladanja: virmanski;
Rok pladanja: u roku od 30 dana od prijema fakture

Ocjena ponude:

P'onuclad je pripremio ponudu kao jedinstvenu cjelinu i svaku prvu stranicu svakog lista i
ukupni broj listova oznadio rednim brojem, u skladu sa dlanom 76 stav 1 zJN.
Dokumenta koja je sadinio ponudad su svojerudno potpisana od strane ovlaS6enog lica
ponudada, u skladu sa dlanom 76 stav Z ZIN.
Ponuda "Vatroopremao' DOO Podgorica je podnesena u zatvorenoj koverti, na kojoj je, na
jednom dijelu koverte ispisan: Ponuda, naziv, adresa i sjediSte narudioca, broj zahtliva za
dostavljanje ponuda i natpis ,,Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda", a na diugom dijelu:
naziv ponudada, adresa i sjedi5te ponudada, Sto je u skladu sa dlanom 76 stav 5 ZJN.

-_ Naslovna strana ponude za predmet nabavke u cjelosti je u skladu sa Zahtlevom za
dostavljanje ponuda
- Podaci o ponudi i ponudadu, ponuda se podnosi kako samostalna ispunjeni podaci o
podnosiocu samostalne ponude, i to: naziv i sjediSte ponudada, PIB, broj raduna inaziv banke
ponudada, adresa, telefon, fax, e-mail, lice ovlaSleno za potpisivanje finansijskog dijela
ponude i dokumenata u ponudi, ime i prezime osobe za davanje informacije je u skladu sa
Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- Finansijski dio ponude, datna strani 3-5 ponude, SluZbenik za javne nabavke konstatuje da
je u finansijskom dijelu ponude dat ukupan iznos sa PDV-om iznosi 7.986,00 €, Sto je niie od
procrjenjene vrijednosti od 8.000,00 €, u skladu j e sa Zahtlevom zadostavljanje ponuda.
-Izjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudaia, Euri5id Tijane, izvrsni direktor
"Vatrooprema" DOO Podgorica, br.08121od 18.06.2018. godine, je u skladu sa dlanom l7
Zakona o javnim nabavkama i Zahtjevom za dostavljanje ponuda;
- Izvod iz CRPS Poreske uprave da je ,,Vatrooprema" DOO Podgorica registrovano za
preteZnu djelatnost 4690 Nespecijalizovana trgovina na veliko, br. 5-00i1912/013 od
13.03'2018. godine, u skladu sa dlanom 66 stav I tadka 1 ZJN iZahtjevom za dostavljanje
ponuda



- Uvjerenje uprave lokalnih javnih prihoda Glavni grad podgo rica, daje ,, Vatrooprema ,,Doo Podgorica, na dan izdavarya uvjerenja, uredno p"ri;uuio, obradunao i izvrsio sve obavezepo osnovu poteza i doprinosa i to: porez na nepokreinosti, prirez porezu nu Aotroout fizidkihlica, lokalne komunalne takse i naknadu,zakorisdenje opsiinsnrr iuteva na teritoriji Glavnoggrada Podgorica, br. l5-u5-427/18-6201t od 05.04.i0tti. gooine, u skladu sa dlanom 66 stavI tadka 3 ZJN iZahtjevomza dostavljanje ponuda 
-. e-

- uvjerenje Poreske uprave pJ podgoii2a, daje,,Vatrooprema..Doo podgorica, na danizdavanja uvjerenja, podnio poreske-prijave i prema istiri obradunao obavie po osnovuporeza i doprinosa,bt.03/8-2-6560/l-2 oo o:.0j.2018. godine, u skladu sa dlanom 66 stav Ih:51 3 ZIN i Zahtjev om zadostavljanje ponuda
- uvjerenje Ministarstva pravde da za ,,vatrooprema" Doo podgorica ne postoje podaci oosudivanosti pravnog lica, br. 05/2-72-1068/18 ;d 0r.02.201g. godine, u skladu sa dlanom 66stav I tadka 4 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- uvjerenje Ministarstva pravde da za DuiiSiZ ti.lanu ne postoje podaci u kaznenoj evidenciji,br' 0512-72-1218/18.od.05.02.2018. godine, u rkludu sa dlanom 66 stav I tadka 4 ZJN iZahtlevom za dostavljanje ponuda
- Deklaracija o usaglaSenosti zatip Rekord+favorit u skladu sa EN ISo g00l:200g, kao i uskladu sa onorm F2015 i DIN 1481 1, data na engleskom jeziku i prevod tumada za engleskijezik, To5kovii Samante od25.07.2017. godine, u skladu sa dlanom 69 stav I tadka 5 ZJN iZahtjevom za dostavljanje ponuda

]fgt]rycija o usag.lasenosti za tip Favorit 25mm - hiEani povez,je u skladu sa DIN 14301,DIN 14302, DIN 14303 i EN 671 -2, datana engleskom;ezitu i prevod tumada za engleskijezik, Toskovid Samante, u skladu sa dlanoi eg stav t tadki 5 zJN i zahtjevom zadostavljanje ponuda
- Izvjestaj o ispitivanju PROFILAB DOO Beog rad, zatekstilne i gumene materijale za izraduvatrogasnih crijeva, br. 95815/2-1 od27.07.2015.godine, u skladu sa dlanom 69 stav I tadka5 ZJN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- Iziava o karakteristikama za spojnice i mlaznice "JMw FIRE,, DoO na slovenadkom jeziku
i prevod tumada Barovi6 Cvetke, u skladu sa dlanom 69 stav I tadka 5 zJN i zahtjevom zadostavljanje ponuda
-.rzjava o svojstvima za,mjeilalicu pjene, spojke, mlaznice,.JMW FIRE,, Doo naslovenadkom jeziku i prevod tumada Laiovii Zoiraia, u skladu sa dlanom 69 stav I tadka 5ZIN i Zahtjevom za dostavljanje ponuda
- l4ava o karakteristikama za spojnice "JMw FIRE" Doo da je taj proizvod uskladen sa sazahtijevima DIN standard 14341, na slovenadkom jeziku i prevodlumada Barovi6 cvetke, uskladu sa dlanom 69 stav I tadka 5 zJN i zahtjevoiza dostavljanje ponuda- 

.opil za vattogasno crijevo, spojnice, mlaznice, kljud za nadzemni hydrant, vatrogasnumlaznicu za visoke pritiske u skladu sa dlanom 69 stav I tadka 4 zIN i zahtjevom zadostavljanje ponuda
- rzjaya ovlasienog lica ponudada "vatrooprema'o Doo podgorica kojom ovlasieno liceponudada izjavljuje da pod punom moralnom, materijalnom i krividnorn oigouo-o56u usloveiz Elana 65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavaju, potpls ana i pe2atirana,
od 18.06.2018. godine je u skladu sazahtjevornza dostavUanie ponuaa- Nacrt ugovora' data saglasnost pedatom i potpisorn irnisnog direktoraj e u skladu saZahtjevom za dostavljanje ponuda

Na- osnovu naprijed iznijetogr o ' skradu sa danom 99 zakona o javnim
nabavkama i ilanom 12 stav 2 pravilnika o sprovodenju postupakao
Sluzbenik za javne nabavke konstatuje da je ova ponuda u potpunosti
ispravna.



Vrednovanje ponuda:

Sluzbenik za javne nabavke je izvrsio vrednovanje ispravnih ponuda:

trpo kriterijumu najniZa ponudena cijena i:

l) Ponudi ponuclada "Vatroopremao' DOO Podgorica za ponudenu cijenu od 7.9g6,00
eura, dodijeljeno 100 bodova

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu prosjednog broja bodova dodijeljenih ponudama po predvidenom kriterijumu,
nalnila ponudena cijena utvrdena je sljedeia rang lista ponuda po silaznom redosljJdu:

l. " vatrooprema" Doo podgorica ukupan broj dodijeljenih 100 bodova

Ponudad: "Vatrooprema" DOO Kontakt-osoba: Tijana Duri5i6, izvr5ni direktor
Adresa: Bracana Br acanov i6a 7 2 PoStanski broj: 81 000
Grad: Podgorica Identifikacioni broj (PIB): 021 1 625l
Telefon: +382 020 621 594 Fax: +382 20 633 318
Elektronska adresa (e-mail): office@
vatrooprema.me Internet adresa: www.

I VII Cijena najpovoljnije ponude

| 7.986,00 €

v 6e realizovati predmetnu nabavku na osnovu zakljuienog ugovora.

SIuZba zaStiteSekretarij ̂ t za imovinuo
zastupanje i investicije

VD Komandira
Darko Vidakovi6

SluZbenik za javne n


